

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j.: UPCR-UL-2020/175158, poř. č. 10/2020

Poskytnutí informace – kolik uchazečů o zaměstnání bylo umístěno kontaktním pracovištěm Úřadu práce ČR Chomutov v letech 2018-2020, kolika zaměstnavatelům ve stejném období byli kontaktním pracovištěm Chomutov nalezeni a zprostředkováni zaměstnanci, kolik zaměstnanců se na kontaktním pracovišti Chomutov věnuje zprostředkování zaměstnání

Žádost:

ze dne 2.6.2020

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požaduje poskytnutí informace, kolik uchazečů o zaměstnání bylo umístěno kontaktním pracovištěm Úřadu práce ČR Chomutov v letech 2018-2020, kolika zaměstnavatelům ve stejném období byli kontaktním pracovištěm Chomutov nalezeni a zprostředkováni zaměstnanci, kolik zaměstnanců se na kontaktním pracovišti Chomutov věnuje zprostředkování zaměstnání

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem:

Vážený pane,

na Vaši žádost ze dne 2.6.2020 Vám poskytujeme následující informace:

- 1) KoP Chomutov od 1. 1. 2018 do 8. 6. 2020 umístilo 471 uchazečů o zaměstnání (viz příloha).
- 2) Informací, kolika zaměstnavatelům KoP Chomutov našlo a zprostředkovalo zaměstnance za uvedené období, zdejší úřad bohužel nedisponuje.
- 3) Na KoP Chomutov se zprostředkování zaměstnání věnuje 9 zaměstnanců.

Příloha: dle textu

S pozdravem